07.07.2021г. №178
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДЕПУТАТСКИХ КАНИКУЛАХ

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «а» пункта 3 части 2 статьи
32  Устава  Вихоревского  муниципального  образования,  частью  6  статьи  47
Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского
муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Объявить в Думе Вихоревского муниципального образования депутатские
каникулы  с  8  июля  2021  года  по  21  августа  2021  года  в  отношении  участия
депутатов  в  заседаниях  рабочих  групп,  постоянных  депутатских  комиссиях,
заседаниях Думы Вихоревского муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном  сайте  Администрации  Вихоревского  городского  поселения
www.admvih.ru в разделе «Дума».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                  Л. Г. Ремизова

http://www.admvih.ru/